
令和 6 年 5 月 2 日 

 青年経営者部会 部会員 各位  

一般社団法人   埼玉県経営者協会   

青年経営者部会 部会長 内藤 岳 

                             

令和 6 年度定時総会開催のご案内について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。                                             

◎平素は当部会の事業につきまして、格別のご支援、ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。                         

◎さて、先にご案内申し上げました令和 6 年度定時総会を開催致したく、あらためましてご連

絡申し上げます。定時総会後には講演会・懇親会を予定しております。何卒ご出席賜りますよ

うお願い申し上げます。                                          

〇尚、この度の総会の出席確認・議決権行使に関しましては、裏面にご案内いたします出欠回

答フォームによりご回答をいただければと存じます。各議案データも回答フォームに添付して

おりますので、ご確認をいただきまして、5 月 15 日(水)までにご回答をお願い申し上げます。 

記 

□日時 令和 6 年 5 月 20 日(月) 16:00～19:00(予定)   ※役員会 15:00～15:40※3 階銀杏 

   □会場 パレスホテル大宮 3 階 チェリールーム東 (定時総会・講演会)・桔梗の間(懇親会) 

  □内容 1．定時総会 16:00～16:40 

議題  第 1 号議案 令和 5 年度事業報告 

                第 2 号議案 令和 5 年度決算報告 ※会計監査報告 

第 3 号議案 令和 6 年度事業計画(案)  

第 4 号議案 令和 6 年度収支予算(案) 

第 5 号議案 役員改選 

         その他  

       2．講演会 16:50～18:00 

「新時代の組織づくり 

～軍事的世界観から冒険的世界観へのカルチャー(組織文化)改革～」 

株式会社 MIMIGURI 代表取締役 Co-CEO                  

東京大学大学院 情報学環 客員研究員 安斎
あんざい

 勇樹
ゆ う き

 氏 

 

 

 

 

3．懇親会 18:10～19:00(予定)   

□備考 裏面でご案内いたします「令和 6 年度定時総会 出欠回答フォーム」に必要事項を 

ご入力の上、オンラインで 5 月 15 日(水)までにご回答下さいますようお願い申し上

げます。 

<本件担当  青年経営者部会 事務局 町田 TEL 048-647-4100> 

1985 年生まれ。東京都出身。東京大学工学部卒業、東京大学大学院

学際情報学府博士課程修了。博士(学際情報学)。人と組織の可能性を 

活かした新しい経営・マネジメント論について探求している。          

〇主な著書に『問いのデザイン』『問いかけの作法』『パラドックス思

考』『リサーチ・ドリブン・イノベーション』『ワークショップデザイ

ン論』などがある。 



 

 

 

 

 

「令和 6 年定時総会出欠回答フォーム」への入力について【回答期日 5 月 15 日(水)】 

 

郵送による議案資料のご送付、FAX による出席確認書のご回答を取りやめ、 

以下回答フォームにより情報収集させていただきます。 

 

 

 

 

 

 ■出欠回答フォームへ直接アクセス■ 

   以下 URL からご回答ください。 

https://x.gd/QNrkQ 

   右の QR コードからもアクセスできます。 

 

■メールから出欠回答フォームのリンクへ進む■ 

  メールに記載の出欠回答フォームのリンクからご回答ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://x.gd/QNrkQ

